Procesverbali i zbardhur i mbledhjes sé KQZ-sé
Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
Dt.16,22,29.10.2020

16.12.2020
Ora 12:05
RENDI I DITES

Shqyrtimi i projektaktit “Pér shqyrtimin e rezultatit té verifikimit té prokurorit té

Pérgjithshém pér funksionarin publik zotin _Armand Halit Rama me funksion

késhilltar né Késhillin e Bashkisé Tirané, né zbatim té ligjit nr.138/2015 “Pér

oarantimin e integritetit té personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné

funksione publike”,

PJESEMARRJA :
KQZ:
Z.dlirjan Celibashi, Komisioner Shtetéror i Zgjedhjeve
Znj.Edlira Jorgaqi, késhilltare e Komisionerit Shetéror té Zgjedhjeve
Z.Ylli Merkaj, Sekretar i Pérgjithshém i KQZ-sé
Z.Magdalena Koja, Drejtore e Drejtorisé Juridike
TE tjeré:

Z.Aleksandér Rama, anétar i Késhillit té Bashkisé Tirané

Z.I.Celibashi: Mirédita, celim sot kété seancé publike pér t&€ shqyrtuar rezultatin e
verifikimit t& Prokurorit t& Pérgjithshém pér funksionarin publik zotin Armand

Halit Rama, me funksion késhilltar né Késhillin e Bashkisé Tirané. Atéhere, Ju

jeni zoti Armand?

Z.Armand Halit Rama! Po!
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Z.I.Celibashi: Jeni prezent, para se t& fillojmé shqyrtimin, keni ndonjé kérkesé

paraprake?

Z.Armand Halit Rama! Po! faktikisht, uné dje u lajmérova pér kété seancé dhe
nuk kisha kohén e mjaftueshme pér t’u njohur me dosjen. Do t& kérkoja nga ju
shtyrjen e késaj seance né njé afat t& caktuar qé ju e mendoni q€ t&€ njihem me

dosjen, me termat juridiké q& ndoshta do t& konsultohem me njé avokat.

Z.LCelibashi: Dakord, do ta shtyjmé, seancén tjetér do ta lemé né datén
22.12.2020 né orén 12:00. Besoj keni koh& mjaftueshém?

Z.Armand Halit Rama! Po, faleminderit!

Z.I.Celibashi: Faleminderit juve, seanca mbyllet pér sot, faleminderit!

Zbardhi materialin e incizuar
Stenografia
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Procesverbali i zbardhur i mbledhjes sé KQZ-sé
Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
Dt.16,22,29.10.2020

22.12.2020
Ora 12:00
RENDI I DITES

Shqyrtimi i projektaktit “Pér shqyrtimin e rezultatit té verifikimit té prokurorit té

Pérgjithshém _pér funksionarin publik zotin Armand Halit Rama me funksion

késhilltar né Késhillin e Bashkisé Tirané, né zhatim té_ligjit nr.138/2015 “Pér

garantimin e _integritetit té_personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné

funksione publike”.

PJESEMARRJA :

KQZ:

Z.Ylli Merkaj, Sekretar i Pérgjithshém i KQZ-sé

Z.Madalena Koja, Drejtore e Drejtorisé Juridike

TE tjeré:

Z.Gentjan Rumano, Pérfaqésues ligjor i zotit Armand Rama.

Z.Y.Merkaj: Pérshéndetje, pér arésye se Komisioneri Shtetéro i Zgjedhjeve ka njé
takim t& réndésishém me persona q& jané jashté vendit dhe nuk mund t&€ zhvillohet
sot kjo seancé. Do t& vendosim t& shtyhet seanca e rradhés n€ datén 29.12.2020 né
orén 11:00.

Z.Gentjan Rumano, pérfagésues ligjor i zotit Armand Rama: Uné do té
pérfagésoj klientin Rama, pér datén nuk e kam problem, por pér shkak t&
impenjimeve né kété oré meqenése kam njé ¢éshtje né€ Gjykatén e Shkallés s€ Paré
t& Rrethit Durrés, do t’u lutesha pér njé oré tjetér nqs éshté e mundur.

Z.Y.Merkaj: Dakord e lemé né datén 29.12.2020 n& orén 13:00, gjithésesi do ta

bisedoj me Komisionerin dhe ngs do t& kemi ndryshim t& orés do t'u njoftojmé,

ditén e miré.

Zbardhi materialin e incizuar
Stenografia
Merita DULAKU
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Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
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29.12.2020
Ora 13:00

RENDI I DITES

Shqyrtimi i projektaktit “Pér shqyrtimin e rezultatit té verifikimit té prokurorit té

Pérgjithshém pér funksionarin publik zotin Armand Halit Rama me_funksion

késhilltar né Késhillin e Bashkisé Tirané, né zbhatim té ligjit nr.138/2015 “Pér

garantimin_e_integritetit té personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné

funksione publike”.

PJESEMARRJA :
KQZ:
Z.lirjan Celibashi, Komisioner Shtetéror i Zgjedhjeve
7.Y1li Merkaj, Sekretar i Pérgjithshém i KQZ-sé
Z.Madalena Koja, Drejtore e Drejtorisé Juridike

Hapet seanca me objekt “Pér shqyrtimin e rezultatit t& verifikimit t& prokurorit t&
Pérgjithshém pér funksionarin publik zotin Armand Halit Rama me funksion
késhilltar né Késhillin e Bashkisé Tirang, né zbatim t& ligjit nr.138/2015 “Pér
garantimin e integritetit t& personave q&é zgjidhen, emérohen ose ushtrojné
funksione publike”. Verifikohet prania e paléve qé nuk jané prezent. Eshté béré njé
kérkesé pér doréheqje dorézuar né Sektorin e Administrimit, Arkivimit té
Dokumentacionit me nr.2655, dt.29.12.2020. Né kéto kushte Komisioneri
Shtetéror i Zgjedhjeve vendosi: Té deklarojé t& pérfunduar procedurén
administrative pa vendim pérfundimtar pér shkak se objekti pér té cilin ka nisur
procedura &shté béré i pamundur pér shkak t& doréheqjes s¢ zotit Armand Halit
Rama nga funksioni i anétarit t& Késhillit Bashkiak, Tirané. Vendimi nr.42
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